
(neaudituota)

tūkst.Lt

2010 m. gruodžio 31 d.

TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       208 400       208 400       208 397
Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 147       4 147       4 147

Prekybiniai vertybiniai popieriai       81 326       78 406       78 406

Išvestinės finansinės priemonės        0        0        0

Paskolos      1 438 387      1 549 828      1 657 609

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       103 988       103 995        0
Investiciniai vertybiniai popieriai:
-skirti parduoti       103 598       89 375       89 375

-laikomi iki išpirkimo       214 055       207 635       207 635

Investicijos į dukterines bendroves        0       14 889       16 889
Nematerialusis turtas        608        608        606

Materialusis ilgalaikis turtas       67 156       50 674       43 699

Pelno mokesčio permoka       1 615       1 598       1 598

Atidėto pelno mokesčio turtas       10 407       10 436       10 177

Atsargos       42 959        0        0

Finansinis turtas       33 867       12 682       12 025

Nefinansinis turtas       11 646       5 370       4 091

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       12 455        0        0

 Iš viso turto      2 334 614      2 338 043      2 334 654

ĮSIPAREIGOJIMAI

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       369 067       369 067       369 091
Indėliai      1 672 299      1 672 394      1 672 394

Specialieji ir skolinimosi fondai       28 011       28 011       28 011

Išleisti skolos vertybiniai popieriai       5 291       5 291       5 291

Kiti nefinansiniai įsipareigojimai       6 380       5 250       3 720

Kiti finansiniai įsipareigojimai       1 503       1 503        0
Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine 
bendrove        882        0        0

Iš viso įsipareigojimų      2 083 433      2 081 516      2 078 507

NUOSAVYBĖ

Akcinis kapitalas       204 858       204 858       204 858

Emisinis skirtumas       46 661       46 661       46 661

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611

Bendrasis rezervas galimiems aktyvų nuostoliams dengti       10 000       10 000       10 000

Privalomasis rezervas       6 667       6 522       6 422
Finansinio turto perkainojimo rezervas ( 2)        1 369       1 369
Nepaskirstytas pelnas (19 614)  (15 494)  (15 774)  

Mažumos dalis        0        0        0

Nuosavybės iš viso       251 181       256 527       256 147

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 334 614      2 338 043      2 334 654

AB Šiaulių banko ir banko grupės

2010 m. IV ketvirčių finansinė ataskaita

BANKO IR GRUPĖS BALANSINĖ ATASKAITA



(neaudituota)

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) 

ATASKAITA tūkst.Lt
2010 m. gruodžio 31 d.

Tęsiama veikla Grupė Finansinė grupė Bankas

Palūkanų ir kitos panašios pajamos       110 429       111 993       107 379
Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (78 634)  (78 634)  (78 540)  

Grynosios palūkanų pajamos       31 795       33 359       28 839

Paslaugų ir komisinių pajamos       12 478       12 127       12 325
Paslaugų ir komisinių išlaidos (4 467)  (4 465)  (4 387)  

Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos       8 011       7 662       7 938

Paskolų vertės sumažėjimo nuostoliai (46 031)  (45 831)  (43 915)  

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais       3 088       3 088       3 088
Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta       2 709       2 714       2 715
Pelnas iš parduoto turto 1212 29        165
Kitos pajamos       1 695       1 589        787
Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (34 021)  (31 398)  (28 572)  

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: (31 542) (28 788) (28 955)

Nutraukiama veikla

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį (1 594)  0 0

Pelno mokesčio sąnaudos 4 844   4 844   4 806   

Grynasis pelnas (nuostolis) (28 292) (23 944) (24 149)

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis)  599    599    599   
Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto 
perkainojimu  180    180    180   
Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį 
pelno mokestį        779        779        779

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : (27 513) (23 165) (23 370)

Grynieji (nuostoliai) pelnas priskirtini

Banko akcininkams (28 292) (23 944) (24 149)
iš tęsiamos veiklos (26 698) (23 944) (24 149)
iš nutraukiamos veiklos (1 594) 0 0
Mažumos daliai 0 0 0

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas priskirtini:

Banko akcininkams (27 513) (23 165) (23 370)
Mažumos daliai 0 0 0

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis 
akcijomis apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai 
(Lt už vieną akciją) -0.15 -0.12 -0.12

2010 m. IV ketvirčių finansinė ataskaita
AB Šiaulių banko ir banko grupės


